† Siritionem

† Aulus

† omnium

† mittebat

C eius perplueret. Tertium adhuc illud, siquidem, ut ne autorem ponam, ue recundia ipsius facit: Libidiniosior es, quam ullus spado, quo sine dubio & opinio decipitur, sed ex contrario. Et hoc ex eodem loco est, sed nulli priorum simile, quod dixit M. Vestinius, cum ei nunciatum esset, aliquando desinet putere. Onerabo librum exemplis, similemque his, qui risus gratia componuntur, efficiam, si persequi uoluero singula ueterum. Ex omnibus argumentorum locis eadem occasio est. Nam & finitione usus est Augustus de Pantomimis duobus, qui alternis gestibus contendebant, cum eorum alterum saltatorem dixit, alterum interpellatorem. Et partitione Galba, cum penulam roganti respondit, non pluit, non est opus tibi: si pluit, ipse utar. Proinde genere, specie, proprijs, differentibus, iugatis, adiunctis, consequentibus, antecedentibus, repugnantibus, causis, effectis, comparatione parium, maiorum, minorum, similis materia praeberetur, sicut in *ἰσος* quoque omnes cadunt. An non plurima *καὶ ὑπεβολή* dicuntur: quale refert Cicero de homine praelongo, caput eum ad fornitem Fabij offensus disse, Et quod P. Oppius dixit de genere Lentulorum, cum assidue minores parentibus liberi essent nascendo. Interim utrumque. Quid ironia? nonne etiam quae sit uerissima, & iocis proprie genus est? Qua urbane usus est *† proprie* Afer, *† pro* cum Didio Gallo, qui prouinciam ambitiosissime petierat, deinde impetrata ea, tanquam coactus querebatur, age, inquit, aliquid, & reipublicae causa elabora. Quaeque Cicero usus sit, cum Vatini morte nunciata, cuius parum certus dicebatur autor: Interim, inquit, usura fruar. Idem per allegoriam M. Caesium melius obijcientem crimina quam defendentem, bonam dextram, malam sinistram habere dicebat. Emphasi qua Iulius dixit ferrum Accium Nauium incidisse. Figuras quoque mentis, quae *ἰνταχὺ* *διανοίας* dicuntur, res eadem recipit omnes, in quas nonnulli diuiserunt species dictorum. Nam & interrogamus, & dubitamus, & affirmamus, & minamur, & optamus: Quaedam ut miserantes, & quaedam ut irascentes dicimus. Ridiculum autem est omne, quod aperte fingitur. Stulta reprehendere facillimum est. Nam per se sunt ridicula. Sed rem urbanam facit aliqua ex nobis adiectio. Stulte interrogauerat exeuntem de theatro Carpathium Tityus Maximus, an spectasset, fecit Carpathius dubitationem eius stultiorem dicendo: Non, sed in orchestra pila lusi. Refutatio cum sit in negando, redarguendo, defendendo, eleuando, ridicule negauit Manius Curius. Nam cum eius accusator in sparatio omnibus locis, aut nudum eum in neruo, aut ab amicis redemptum ex alea pinxisset: Ergo ego, inquit nunquam uici. Redarguimus interim aperte, ut Cicero Vibium Curium multum de annis aetatis suae mentientem: tum ergo cum una declamabamus, non eras natus. Interim & simulata assensione, ut idem Fabia Dolobellae dicenti triginta se annos habere, Verum est inquit. Nam hoc iam uiginti annis audio. Belle interim subiicitur pro eo quod neges, aliud mordacius, ut Iunius Bassus quaerente Domitia Passieni, quod incusans eius